
 

 

 

 

2018年 12月 14日 

各  位 

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社 

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康 

 （コード番号 2882 東証第一部） 

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之 

 TEL: 03-5769-5050  

 

大阪王将杯王将戦に関するお知らせ 
 

当社は、株式会社毎日新聞社・株式会社スポーツニッポン新聞社・公益社団法人日本将棋連盟が主催

するタイトル戦「王将戦」において、2019 年 1 月にスタートする第 69 期「王将戦」に特別協賛いたし

ます。 

これに伴い、「王将戦」は 2019 年 1 月より『大阪王将杯王将戦』となりますので、下記のとおりお

知らせいたします。 

 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

■主催 

・株式会社毎日新聞社ホームページ https://www.mainichi.co.jp/ 

・株式会社スポーツニッポン新聞社ホームページ https://sponichi.jp/ 

・公益社団法人日本将棋連盟ホームページ https://www.shogi.or.jp/ 

 

 

■スケジュール 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■公益社団法人日本将棋連盟 佐藤康光会長コメント 

この度、八大タイトル戦の１つである王将戦が 

第６９期よりイートアンド株式会社様に特別協賛を賜り、 

「大阪王将杯王将戦」として開催の運びとなりました。 

厚く御礼申し上げます。 

長い歴史と格式があり、近年は幅広い世代での激闘が 

繰り広げられております。様々な観点から「将棋」の 

魅力をお伝えできればと思います。ご期待ください。 

 

 

 

●今後の見通し 

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。 

 

 

以  上 

公益社団法人日本将棋連盟 佐藤康光会長 

https://www.shogi.or.jp/

